АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.11.2019г.                                                                                                                   № 97-п

    О внесении изменений в постановление № 96-п от 30.11.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет на 2019-2023 годы»»

В соответствии с решением Совета депутатов от 14.02.2018 года № 18-4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет «О бюджете Муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2019 год плановый период 2020-2021 годов»,  администрация Муниципального образования Домбаровский сельсовет с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет от 14.08.2015 года № 51-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет», руководствуясь Уставом Администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить программу: абзацем «Обоснование необходимости применения и описание применяемых налоговых, таможенных, тарифных, кредитных и иных инструментов (налоговых и неналоговых расходов) для достижения цели и (или) и ожидаемых результатов Программы» следующего содержания: «В рамках реализации муниципальной программы налоговые, таможенные, тарифные, кредитные и иные инструменты не принимаются».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава администрации                                                                        О. А. Цыбко

Разослано: райпрокуратуре, в дело, райфо, бухгалтерии.